
 

Zápis č. 9/2014 (106) 
z řádného zasedání Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky 

konaného dne 9. 6. 2014 
 

Přítomni:   Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D., prof. Ing. Petr Dostál, CSc., doc. Ing. 
Martin Sysel, Ph.D., Ing. Pavel Navrátil, Ph.D., Ing. Milan Navrátil, Ph.D. 

 Ing. Libor Pekař, Ph.D., Ing. Kateřina Sulovská, Ing. Peter Janků, Bc. 
Martin Papica (celkem 9 členů AS) 

Omluveni: Bc. Martin Mašlan 

Stálí účastníci zasedání: doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., Mgr. Eva Navrátilová, doc. 
Ing. Marek Kubalčík, Ph.D., Ing. Bc. Bronislav Chramcov, Ph.D., Ing. Jiří 
Vojtěšek, Ph.D., Monika Krištofová, DiS. 

 

Předběžný program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 8/2014 (105). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 
5. Projednání návrhu „Rozdělení finančních prostředků Fakulty aplikované 

informatiky pro rok 2014“. 
6. Projednání návrhu složení Vědecké rady FAI. 
7. Projednání návrhu změny struktury FAI. 
8. Projednání návrhu „Výroční zpráva 2013“. 
9. Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Studijní a zkušební řád 

UTB ve Zlíně“. 
10. Různé. 

 
Doplněný program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 8/2014 (105). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkana, proděkanů a tajemníka. 
5. Projednání návrhu „Rozdělení finančních prostředků Fakulty aplikované 

informatiky pro rok 2014“. 
6. Projednání návrhu změny struktury FAI.  
7. Projednání návrhu „Výroční zpráva 2013“. 
8. Projednání návrhu „Směrnice FAI doplňující Studijní a zkušební řád UTB ve 

Zlíně“. 
9. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 

pro akademický rok 2014/2015 pro bakalářský studijní program Inženýrská 
informatika“. 



Strana 2 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

10. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 
pro akademický rok 2014/2015 pro navazující magisterský studijní program 
Inženýrská informatika“. 

11. Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Stipendijní řád UTB ve 
Zlíně“. 

12. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 
pro akademický rok 2014/2015 pro doktorský studijní program Inženýrská 
informatika“. 

13. Projednání návrhu složení Vědecké rady FAI pro funkční období 2014-2018. 
14. Různé. 

 

Předseda AS FAI Dr. Matýsek zahájil jednání AS FAI a přivítal všechny účastníky 
zasedání.  

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 8/2014 (105).   

Zápis je bez připomínek.  

Návrh usnesení AS FAI 106/1 

AS FAI schválil zápis AS FAI č. 8/2014 (105) ve znění zveřejněném v informačním 
systému FAI.  

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 106/1 

AS FAI jednomyslně schválil zápis AS FAI č. 8/2014 (105) ve znění zveřejněném 
v informačním systému FAI. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS FAI.   

Z předchozích usnesení nevyplývají v současnosti žádné úkoly.   

Z bodu Různé - Předseda AS FAI Dr. Matýsek nepozval ředitele KMZ Ing. Procházku na 
dnešní zasedání AS FAI z důvodu velkého počtu projednávaných a schvalovaných 
dokumentů. 

Ad 3) Projednání programu zasedání.  

Svolání k zasedání obsahující předběžný program zasedání AS FAI bylo dne 2. 6. 2014 
doručeno všem členům AS FAI elektronicky. Program byl doplněn o další body.  

Návrh usnesení AS FAI 106/2 

AS FAI schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 106 na tento program:  

 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 8/2014 (105). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkana, proděkanů a tajemníka. 



Strana 3 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

5. Projednání návrhu „Rozdělení finančních prostředků Fakulty aplikované 
informatiky pro rok 2014“. 

6. Projednání návrhu změny struktury FAI.  
7. Projednání návrhu „Výroční zpráva 2013“. 
8. Projednání návrhu „Směrnice FAI doplňující Studijní a zkušební řád UTB ve 

Zlíně“. 
9. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení pro 

akademický rok 2014/2015 pro bakalářský studijní program Inženýrská 
informatika“. 

10. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení pro 
akademický rok 2014/2015 pro navazující magisterský studijní program Inženýrská 
informatika“. 

11. Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Stipendijní řád UTB ve 
Zlíně“. 

12. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení pro 
akademický rok 2014/2015 pro doktorský studijní program Inženýrská 
informatika“. 

13. Projednání návrhu složení Vědecké rady FAI pro funkční období 2014-2018. 
14. Různé. 

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 106/2 

AS FAI jednomyslně schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 106 na 
tento program: 

 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 8/2014 (105). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkana, proděkanů a tajemníka. 
5. Projednání návrhu „Rozdělení finančních prostředků Fakulty aplikované 

informatiky pro rok 2014“. 
6. Projednání návrhu změny struktury FAI.  
7. Projednání návrhu „Výroční zpráva 2013“. 
8. Projednání návrhu „Směrnice FAI doplňující Studijní a zkušební řád UTB ve 

Zlíně“. 
9. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 

pro akademický rok 2014/2015 pro bakalářský studijní program Inženýrská 
informatika“. 

10. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 
pro akademický rok 2014/2015 pro navazující magisterský studijní program 
Inženýrská informatika“. 



Strana 4 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

11. Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Stipendijní řád UTB ve 
Zlíně“. 

12. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 
pro akademický rok 2014/2015 pro doktorský studijní program Inženýrská 
informatika“. 

13. Projednání návrhu složení Vědecké rady FAI pro funkční období 2014-2018. 
14. Různé. 

Ad 4) Informace děkana, proděkanů a tajemníka.  

Prod.Chramcov informoval o tom, že přijímací řízení do DSP proběhne v týdnu od 30. 6. 
do 2. 7. 2014. Je přihlášeno 28 uchazečů.   

Předseda AS FAI Dr. Matýsek informoval o důležitých bodech ze zasedání AS UTB ze 
dne 6. 5. 2014 a 3. 6. 2014:  

 ak. sochař Podzimek požádal o předložení statutu Rady pro informační systém a 
diskutování problematiky na zasedání AS UTB, 

 rektor prof. Sáha – velmi malé uplatnění bakalářů! Pokles v B1 je 14,3%!! Nejlepší 
parametry má FAI,   

 kvestor RNDr. Černý uvedl další problémy s propadem – kvalitativní ukazatel 
tvoří z 90 % nezaměstnanost absolventů!  Dále ukazatel SP2 plus, velký koeficient 
propadovosti, neplacení studenti, 

 úřední deska UTB - nové dokumenty: Směrnice rektora č. 7/2014 „Jednotná 
formální úprava závěrečných prací, jejich uložení a zpřístupnění“, Rozhodnutí 
rektora č. 4/2014 „Organizace předběžného zápisu na Univerzitě Tomáše Bati ve 
Zlíně pro akademický rok 2014/2015“ a Rozhodnutí rektora č. 5/2014 „Ubytovací 
stipendium pro druhé období akademického roku 2013/2014“, 

 na zasedání AS UTB dne 3. 6. 2014 byl hostem Ing. Láznička, předseda Správní 
rady UTB. 

Předseda AS FAI Dr. Matýsek taktéž přednesl informace ze zasedání sněmu Rady 
vysokých škol, které proběhlo dne 22. 5. 2014: 

 vystoupil náměstek MŠMT Veber, který úvodem omluvil ministra Chládka, 

 předseda sněmovního výboru pro vědu, vzdělávání, kulturu, mládež a 
tělovýchovu prof. Zlatuška ve svém vystoupení vyjádřil svůj postoj 
k připravované novele zákona o VŠ. V rámci diskuse zazněly názory týkající se 
smlouvy mezi ČR a SR o uznávání vzájemného vzdělávání, 

 sněm RVŠ v souvislosti s přípravou státního rozpočtu 2015 upozorňuje na stav 
dlouhodobého podfinancování vysokých škol, který minimálně od roku 2010 
nekoresponduje s požadovaným výkonem VŠ daným počtem studentů 
a jednotkovým finančním nákladem na jejich vzdělávání, 

 zazněly informace z oblasti výzkumu a vývoje. Rada VŠ požaduje, aby do 
budoucna byla vždy známa metodika hodnocení výsledků dříve, než budou 
uplatněny výsledky, které jsou podle ní hodnoceny. Dlouhodobé uplatňování 
retroaktivních účinků není žádoucí ani etické, 

 rada vysokých škol ve věci přípravy novely VŠ zákona na základě doporučení 
jednání členů komisí a předsednictva RVŠ se usnáší na následujícím stanovisku: 



Strana 5 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

 Ve věci základních pěti bodů novelizace zákona: 

- k organizační autonomii vysokých škol Rada VŠ žádá: neposilovat 
kompetence správní rady nad rámec její role kontrolního orgánu MŠMT, 
např. nově schvalováním rozpočtu VŠ; 

- zachovat stávající práva fakult, neměnit kompetence fakult vůči vysoké 
škole, např. navrženým přidělováním kompetencí fakultám.  

 Ve věci personální autonomie Rada VŠ nedoporučuje zavedení 
mimořádných profesorů (viz. § 70). 

 Ve věci přesunu problematiky kontraktového financování na jednání 
kulatého stolu o vysokém školství Rada VŠ doporučuje řešit v novele 
stabilitu financování VŠ, včetně pravidel, a to na úrovni cílů a výstupů 
formulovaných v návrhu novely Zákona o vysokých školách. 

 rada VŠ doporučuje sjednotit délky volebních období rektorů a děkanů a nejvýše 
přípustnou délku volebního období AS.  

 rada VŠ doporučuje zachovat stávající znění paragrafu ke zveřejňování 
závěrečných prací (§ 47b). 

Ad 5) Projednání návrhu „Rozdělení finančních prostředků Fakulty aplikované 
informatiky pro rok 2014“.  

Návrh tohoto materiálu byl předložen na minulém zasedání AS FAI a na zasedání EK 
AS FAI. Zápis z EK byl doručen členům AS FAI elektronicky. Veškeré připomínky byly 
do materiálu zapracovány, další připomínky z řad členů AS FAI nejsou. Předseda EK 

AS FAI doc. Sysel doporučuje předložený materiál k hlasování. 

Návrh usnesení AS FAI 106/3 

AS FAI schválil návrh „Rozdělení finančních prostředků Fakulty aplikované 
informatiky pro rok 2014“ ve verzi pro hlasování AS FAI 9. 6. 2014.  

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 106/3 

AS FAI jednomyslně schválil návrh „Rozdělení finančních prostředků Fakulty 
aplikované informatiky pro rok 2014“ ve verzi pro hlasování AS FAI 9. 6. 2014. 

Ad 6) Projednání návrhu změny struktury FAI. 

Návrh tohoto materiálu byl předložen na minulém zasedání AS FAI. V souvislosti 

s tímto materiálem navrhl děkan FAI doc. Adámek sjednotit názvy jednotlivých pracovišť na 
FAI. Další připomínky k předloženému materiálu ze strany AS FAI nejsou.  

Návrh usnesení AS FAI 106/4 

AS FAI rozhodl o zřízení fakultního pracoviště „Oddělení pro spolupráci s praxí“.  

Hlasování 

Pro:  9 



Strana 6 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 106/4 

AS FAI jednomyslně rozhodl o zřízení fakultního pracoviště „Oddělení pro 
spolupráci s praxí“. 

 

Návrh usnesení AS FAI 106/5 

AS FAI bere na vědomí změnu názvu fakultních pracovišť z „Oddělení tvůrčích činností 
a propagace“ na „Oddělení tvůrčích činností“ a z „Oddělení zahraničních vztahů“ na 
„Oddělení vnějších vztahů a propagace“.  

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 106/5 

AS FAI bere na vědomí změnu názvu fakultních pracovišť z „Oddělení tvůrčích 
činností a propagace“ na „Oddělení tvůrčích činností“ a z „Oddělení zahraničních 
vztahů“ na „Oddělení vnějších vztahů a propagace“. 

Ad 7) Projednání návrhu „Výroční zpráva 2013“.      

Návrh tohoto materiálu byl předložen na minulém zasedání AS FAI a na zasedání LK 
AS FAI. Připomínka týkající se personálního obsazení UBI byla do materiálu 
zapracována, další připomínky z řad členů AS FAI nejsou. Dalším bodem zasedání LK 

AS FAI byla volba předsedy LK AS FAI, jímž byl zvolen Ing. Pavel Navrátil, Ph.D. Zápis 

z LK byl doručen členům AS FAI elektronicky. Předseda LK AS FAI Dr. Navrátil 
doporučuje předložený materiál k hlasování. 

Návrh usnesení AS FAI 106/6 

AS FAI schválil návrh Výroční zprávy 2013 ve verzi pro hlasování AS FAI 9. 6. 2014.  

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 106/6 

AS FAI jednomyslně návrh Výroční zprávy 2013 ve verzi pro hlasování AS FAI 9. 6. 
2014. 

 

Ad 8) Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Studijní a zkušební řád 
UTB ve Zlíně“. 

Návrh předložil a představil proděkan Chramcov. Ve směrnici dochází k zásadním změnám 
v čl. 31 a 32, které se týkají monitorování docházky studentů a pravidel zaměstnávání 
studentů v presenční formě studia. Dále dochází k úpravě čl. 34 týkající se konzultanta. 



Strana 7 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

Dojde k úpravě kreditového systému. Proběhla obsáhlá diskuse. K podrobnějšímu 
projednání dojde na zasedání LK AS FAI dne 16. 6. 2014 v zasedací místnosti 51/606 a 
materiál bude předložen na příštím zasedání AS FAI. 

 

Ad 9) Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 
pro akademický rok 2014/2015 pro bakalářský studijní program Inženýrská 
informatika“. 

Vzhledem k počtům přihlášek do bakalářského studia předkládá proděkan Vojtěšek návrh 
této směrnice.  Prozatím není jasné, zda 2. kolo přijímacího řízení bude vyhlášeno pro 

všechny obory, po vyjasnění této otázky zašle proděkan Vojtěšek návrh elektronicky. 
Materiál bude projednán na zasedání LK AS FAI dne 16. 6. 2014 v zasedací místnosti 
51/606 a bude předložen na příštím zasedání AS FAI. 

 

Ad 10) Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího 
řízení pro akademický rok 2014/2015 pro navazující magisterský studijní program 
Inženýrská informatika“. 

Návrh předložil a krátce představil proděkan Vojtěšek. 2. kolo přijímacího řízení bude 
vyhlášeno v prezenční formě studia pro všechny obory kromě UI pro SŠ a 
v kombinované formě studia pro obor AŘI. Materiál bude projednán na zasedání LK 
AS FAI dne 16. 6. 2014 v zasedací místnosti 51/606 a bude předložen na příštím 
zasedání AS FAI. 

 

Ad 11) Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Stipendijní řád UTB ve 
Zlíně“. 

Návrh předložil proděkan Chramcov na základě připomínky ze strany studentů 4. ročníku 
DSP, kteří navrhují vyplatit mimořádné stipendium v případě mimořádných aktivit 

studentů ve 4. ročníku. Proběhla diskuse. Materiál bude taktéž projednán na zasedání 
LK AS FAI dne 16. 6. 2014 v zasedací místnosti 51/606 a bude předložen na příštím 
zasedání AS FAI. 

 

Ad 12) Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího 
řízení pro akademický rok 2014/2015 pro doktorský studijní program Inženýrská 
informatika“. 

Návrh předložil a krátce představil proděkan Chramcov. Materiál vychází Směrnice pro 
první kolo přijímacího řízení pro DSP. Došlo k úpravě termínů a jiných formálních 
záležitostí. Materiál bude projednán na zasedání LK AS FAI dne 16. 6. 2014 v zasedací 
místnosti 51/606 a bude předložen na příštím zasedání AS FAI. 

 

Ad 13) Projednání návrhu složení Vědecké rady FAI pro funkční období 2014-2018. 

Návrh složení Vědecké rady FAI pro funkční období předložil děkan FAI na minulém 

zasedání AS FAI. Děkan FAI zodpověděl dotaz doc. Sysla týkající se docházky členů 

poslední VR. Dr. Matýsek připravil volební lístky a navrhl volební komisi ve složení M. 

Krištofová, Ing. Sulovská. S návrhem volební komise AS FAI jednomyslně souhlasil. Dr. 



Strana 8 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

Matýsek připomenul, že pro schválení musí kandidát získat více než polovinu hlasů 
přítomných členů AS FAI (min. 5 hlasů). Proběhla tajná volba a volební komisí byly 
sečteny hlasy jednotlivých kandidátů. 

Návrh usnesení AS FAI 106/7 

AS FAI schválil návrh Vědecké rady pro funkční období 2014 – 2018 ve složení:  

prof. Bobál, prof. Dostál, Dr. Chramcov, prof. Janáčová, doc. Křesálek, prof. Prokop, 
prof. Vlček, prof. Zelinka, prof. Vašek, prof. Bíla, prof. Dudáček, prof. Dědková, prof. 
Farana, prof. Fikar, JUDr. Kameník, prof. Mikeš, prof. Palenčár, prof. Pelant, prof. 
Pokorný, prof. Poledňák, prof. Reitšpís, Ing. Rosenfeld, Ing. Skalka, prof. Šeda, prof. 
Šimák, prof. Uhlíř, prof. Víteček, prof. Vrba, doc. Zendulka. 

Hlasování 

prof. Ing. Vladimír Bobál, CSc.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Petr Dostál, CSc.   pro 9  proti 0 zdržel se 0 

Ing. Bc. Bronislav Chramcov, Ph.D.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Dagmar Janáčová, CSc.  pro 2  proti 3 zdržel se 4 

doc. RNDr. Vojtěch Křesálek, CSc.  pro 8  proti 0 zdržel se 1 

prof. Ing. Roman Prokop, CSc.  pro 7  proti 0 zdržel se 2 

prof. Ing. Karel Vlček, CSc.   pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Ivan Zelinka, Ph.D.   pro 7  proti 0 zdržel se 2 

prof. Ing. Vladimír Vašek, CSc.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Jiří Bíla, DrSc.   pro 8  proti 0 zdržel se 0 (1 neplatný) 

prof. Dr. Ing. Aleš Dudáček   pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Jarmila Dědková, CSc.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Radim Farana, CSc.  pro 8  proti 0 zdržel se 1 

prof. Ing. Miroslav Fikar, DrSc.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

JUDr. Jiří Kameník    pro 5  proti 0 zdržel se 4 

prof. RNDr. Josef Mikeš, DrSc.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Rudolf Palenčár, Ph.D.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. RNDr. Ivo Pelant, DrSc.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Miroslav Pokorný, CSc.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Pavel Poledňák, Ph.D.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Josef Reitšpís, Ph.D.   pro 9  proti 0 zdržel se 0 

Ing. Jiří Rosenfeld, CSc.   pro 6  proti 0 zdržel se 3 

Ing. Ivan Skalka    pro 7  proti 0 zdržel se 2 

prof. RNDr. Miloš Šeda, Ph.D.  pro 8  proti 0 zdržel se 1 

prof. Ing. Boris Šimák, CSc.   pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Jan Uhlíř, CSc.   pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Antonín Víteček, CSc., Dr.h.c. pro 9  proti 0 zdržel se 0 

prof. Ing. Radim Vrba, CSc.   pro 9  proti 0 zdržel se 0 

doc. Ing. Jaroslav Zendulka, CSc.  pro 9  proti 0 zdržel se 0 



Strana 9 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

Usnesení AS FAI 106/7 

AS FAI schválil návrh Vědecké rady pro funkční období 2014 – 2018 ve složení:  

prof. Bobál, prof. Dostál, Dr. Chramcov, doc. Křesálek, prof. Prokop, prof. Vlček, 
prof. Zelinka, prof. Vašek, prof. Bíla, prof. Dudáček, prof. Dědková, prof. Farana, 
prof. Fikar, JUDr. Kameník, prof. Mikeš, prof. Palenčár, prof. Pelant, prof. 
Pokorný, prof. Poledňák, prof. Reitšpís, Ing. Rosenfeld, Ing. Skalka, prof. Šeda, 
prof. Šimák, prof. Uhlíř, prof. Víteček, prof. Vrba, doc. Zendulka. 

 

Odchází Dr. M. Navrátil a Dr. Pekař. 

 

Ad 14) Různé. 

 

 Dr. Matýsek informoval AS FAI o tom, že zařadil tajemnici AS FAI M. Krištofovou 
do rozesílacího seznamu AS FAI. Dále informoval, že nechá zřídit hromadnou 
adresu na členy vedení FAI a Kolegia děkana.  

 Svolání LK: Zasedání LK se bude konat dne 16. 6. 2014 v 13:00 hodin v zasedací 
místnosti U51/606 na Jižních Svazích. 

 

Návrh usnesení 106/8: 

AS FAI schválil termín příštího zasedání AS FAI 23. června 2014 a předběžný program 
tohoto zasedání: 

 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 9/2014 (106). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Vystoupení ředitele KMZ Ing. Procházky. 
5. Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 
6. Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Studijní a zkušební 

řád UTB ve Zlíně“. 
7. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího 

řízení pro akademický rok 2014/2015 pro bakalářský studijní program 
Inženýrská informatika“. 

8. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího 
řízení pro akademický rok 2014/2015 pro navazující magisterský studijní 
program Inženýrská informatika“. 

9. Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Stipendijní řád UTB 
ve Zlíně“. 

10. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího 
řízení pro akademický rok 2014/2015 pro doktorský studijní program 
Inženýrská informatika“. 

11. Různé. 

 

Hlasování 



Strana 10 (celkem 10)  Zapis14-09-106 opr 

 

Pro:  7 
Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 106/8 

AS FAI jednomyslně schválil termín příštího zasedání AS FAI 23. června 2014 a 
předběžný program tohoto zasedání: 

 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 9/2014 (106). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Vystoupení ředitele KMZ Ing. Procházky. 
5. Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 
6. Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Studijní a zkušební 

řád UTB ve Zlíně“. 
7. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího 

řízení pro akademický rok 2014/2015 pro bakalářský studijní program 
Inženýrská informatika“. 

8. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího 
řízení pro akademický rok 2014/2015 pro navazující magisterský 
studijní program Inženýrská informatika“. 

9. Projednání návrhu změny „Směrnice FAI doplňující Stipendijní řád 
UTB ve Zlíně“. 

10. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího 
řízení pro akademický rok 2014/2015 pro doktorský studijní program 
Inženýrská informatika“. 

11. Různé. 
 
Ve Zlíně dne 24. 6. 2014 
Zapsala: Monika Krištofová, DiS. 
Verifikoval: Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. 
 

 

 

 

Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. 
                        předseda AS FAI 


